MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 1563/2021 Em 23 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa

Rua São Bento,887.

Câmar

IEl;;JM$=X'EIGl:l.Ttnn«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0620/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON.

encaminhámos a inclusa cópia do Ofício expedido pela Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos.

Colocando-nos

enovamos os protestos
à disposição para o que for
e consideração

® PREFEITURA MUNICIPAL DE AKARAQUAKA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Araraquara, 19 de Junho de 2021

Àchefta de Gabinete

Através do presente, referente ao guichê n' 38764/2021

que trata do Requerimento n' 620/2021, informo que conforme foi ressaltado pelo

Sr. Vereador a responsabilidade pela troca de postes é da concessionária, foi oficiada

a CPFL via e-mail no dia 16/07/2021 e obtivemos retorno do Sr. Julio Cesar de

Oliveira que acusou o recebimento e informou que o documento foi encaminhado
para providencias.

Sem mais para o momento, cordiais saudações

Atenciosamente.

$Élti;iÕJÕiltThLÍCOLLA
Secretário Municipa] de ObrasN Serviços Públicos

Rua São Bento. 840 Centro l Amai'aquara SP/ CEP: 14.801-901

Contado; (16) 3301-5180 l E-mail: secobias@araraquara.sp.gov.br